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GREEN CUFF SUPERB RAPID
VOTRE FAVORI POUR L2UTILISATION QUOTIDIENNE.

Dans la pratique quotidienne des hépitaux modernes, le théme de I2hygiéne est omniprésent
et revét une importance cruciale 2 soit pour le patient soit pour le personnel médical. C2est
précisément pour cette raison que fous les brassards GREEN CUFF Superb sont
biocompatibles, faciles & désinfecter et dotés d2une surface étanche permettant un nettoyage
en profondeur. Les brassards ERKA. GREEN CUFF Superb satisfont & toutes les exigences
des derniéres directives de I2AAMI et de L2AHA concernant la taille correcte des brassards
de tensiométres. En outre, la clarté des indications de taille et de positionnement garantissent

un choix adéquat et une pose sans erreur du brassard.
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GREEN CUFF Superb RapidTaille
025.20481.
025.20482.
025.20491.
025.20492.
025.20493.
025.24481.
025.24482.
025.24491.
025.24492.
025.24493.
025.26481.
025.26482.
025.26491.
025.26492.
025.26493.
025.27481.
025.27482.
025.27491.
025.27492.
025.27493.

Taille 4
Taille 4
Taille 4
Taille 4
Taille 4
Taille 5
Taille 5
Taille 5
Taille 5
Taille 5
Taille 3
Taille 3
Taille 3
Taille 3
Taille 3
Taille 2
Taille 2
Taille 2
Taille 2
Taille 2

Code du produit
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Taille 1
Taille 1
Taille 1
Taille 1
Taille 1
Taille 6
Taille 6
Taille 6
Taille 6
Taille 6

025.28481.
025.28482.
025.28491.
025.28492.
025.28493.
025.29481.
025.29482.
025.29491.
025.29492.
025.29493.
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Accessoires Taille Code du produit
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Piéces de rechange
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Legal Notes and Data Protection

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG
Im Farchet 15

83646 Bad Tolz

Geschaftsfihrer: Bjorn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht Minchen
UmsatzsteverID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0
Telefax: 0 80 41 / 80 09-39
eMail: made@erka.org
http://www.erka.org

Verantwortlich:
Bjorn Kallmeyer

Signatur / Stempel

GREEN CUFF SUPERB RAPID
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