



GREEN CUFF SUPERB RAPID

VOTRE FAVORI POUR L?UTILISATION QUOTIDIENNE.

Dans la pratique quotidienne des hôpitaux modernes, le thème de l?hygiène est omniprésent et revêt une importance cruciale ? soit pour le patient soit pour le personnel médical. C?est précisément pour cette raison que tous les brassards GREEN CUFF Superb sont biocompatibles, faciles à désinfecter et dotés d?une surface étanche permettant un nettoyage en profondeur. Les brassards ERKA. GREEN CUFF Superb satisfont à toutes les exigences des dernières directives de l?AAMI et de L?AHA concernant la taille correcte des brassards de tensiomètres. En outre, la clarté des indications de taille et de positionnement garantissent un choix adéquat et une pose sans erreur du brassard.





GREE	N CUFF :	Superb RapidTaille
Taille	4	025.20481.
Taille	4	025.20482.
Taille	4	025.20491.
Taille	4	025.20492.
Taille	4	025.20493.
Taille	5	025.24481.
Taille	5	025.24482.
Taille	5	025.24491.
Taille	5	025.24492.
Taille	5	025.24493.
Taille	3	025.26481.
Taille	3	025.26482.
Taille	3	025.26491.
Taille	3	025.26492.
Taille	3	025.26493.
Taille	2	025.27481.
Taille	2	025.27482.
Taille	2	025.27491.
Taille	2	025.27492.
Taille	2	025.27493.

Code du produit



Taille 1	025.28481.
Taille 1	025.28482.
Taille 1	025.28491.
Taille 1	025.28492.
Taille 1	025.28493.
Taille 6	025.29481.
Taille 6	025.29482.
Taille 6	025.29491.
Taille 6	025.29492.
Taille 6	025.29493.



Accessoires Taille Code du produit



Pièces de rechange



Legal Notes and Data Protection

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG Im Farchet 15 83646 Bad Tölz

Geschäftsführer: Björn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht München Umsatzsteuer-ID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0 Telefax: 0 80 41 / 80 09-39

eMail: made@erka.org http://www.erka.org

Verantwortlich: Björn Kallmeyer

originator y orempor
GREEN CUFF SUPERB RAPID

Signatur / Stempel